
 
 

UCHWAŁA NR XXV/126/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 15 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9918



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/126/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

Dochody ogółem na 2025 rok 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 130 000,00    0,00    0,00    1 130 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 908 617,37    0,00    9 426,40    918 043,77    
  75020  Starostwa powiatowe 908 617,37    0,00    9 426,40    918 043,77    
   2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

11 749,60    0,00    9 426,40    21 176,00    

 758   Różne rozliczenia 13 932 792,91    0,00    10 311,00    13 943 103,91    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 79 827,00    0,00    10 311,00    90 138,00    
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

79 827,00    0,00    10 311,00    90 138,00    

 bieżące razem: 71 667 274,04    0,00    19 737,40    71 687 011,44    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 807 057,76    0,00    0,00    2 807 057,76    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 14 947 511,01    0,00    0,00    14 947 511,01    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 637,50    0,00    0,00    440 637,50    

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 13 734 694,32    0,00    0,00    13 734 694,32    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9918



  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 63 006,23    0,00    0,00    63 006,23    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
 Ogółem: 101 572 485,60    0,00    19 737,40    101 592 223,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 247 695,26    0,00    0,00    3 247 695,26    

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9918



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/126/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 474 000,00    474 000,00    464 000,00    0,00    464 000,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 436,14    -6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 436,14    6 436,14    6 436,14    0,00    0,00    710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 474 000,00    467 563,86    464 000,00    0,00    464 000,00    0,00    0,00    3 563,86    0,00    0,00    6 436,14    6 436,14    6 436,14    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 436,14    -6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 436,14    6 436,14    6 436,14    0,00    0,00     71095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 10 000,00    3 563,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 563,86    0,00    0,00    6 436,14    6 436,14    6 436,14    0,00    0,00    
przed zmianą 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 436,14    -6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B4SUZ 

wydatki bieżące 
na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych 

po zmianach 3 563,86    3 563,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 563,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 436,14    6 436,14    6 436,14    0,00    0,00    

  M1IUZ 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych 

po zmianach 6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 436,14    6 436,14    6 436,14    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9918



przed zmianą 17 734 177,06    17 262 448,82    16 097 756,79    13 066 045,79    3 031 711,00    0,00    460 000,00    704 692,03    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 426,40    9 426,40    9 426,40    0,00    9 426,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 17 743 603,46    17 271 875,22    16 107 183,19    13 066 045,79    3 041 137,40    0,00    460 000,00    704 692,03    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 16 016 856,31    15 545 128,07    15 197 756,79    13 062 945,79    2 134 811,00    0,00    129 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 426,40    9 426,40    9 426,40    0,00    9 426,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa 

powiatowe 
po zmianach 16 026 282,71    15 554 554,47    15 207 183,19    13 062 945,79    2 144 237,40    0,00    129 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 2 134 811,00    2 134 811,00    2 134 811,00    0,00    2 134 811,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 426,40    9 426,40    9 426,40    0,00    9 426,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 2 144 237,40    2 144 237,40    2 144 237,40    0,00    2 144 237,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 088 250,22    27 870 521,22    19 400 738,93    16 959 540,09    2 441 198,84    6 385 660,69    94 500,00    1 989 621,60    0,00    0,00    217 729,00    217 729,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -192 000,00    -192 000,00    0,00    0,00    0,00    -192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 160 311,00    160 311,00    10 311,00    9 378,00    933,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 28 056 561,22    27 838 832,22    19 411 049,93    16 968 918,09    2 442 131,84    6 343 660,69    94 500,00    1 989 621,60    0,00    0,00    217 729,00    217 729,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 115 844,40    3 115 844,40    0,00    0,00    0,00    3 115 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -192 000,00    -192 000,00    0,00    0,00    0,00    -192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80116  Szkoły policealne 
po zmianach 2 923 844,40    2 923 844,40    0,00    0,00    0,00    2 923 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 115 844,40    3 115 844,40    0,00    0,00    0,00    3 115 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -192 000,00    -192 000,00    0,00    0,00    0,00    -192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DOT dotacje na 

zadania bieżące 
po zmianach 2 923 844,40    2 923 844,40    0,00    0,00    0,00    2 923 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 167 602,59    3 167 602,59    0,00    0,00    0,00    3 167 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80118  Branżowe szkoły 

II stopnia 
po zmianach 3 317 602,59    3 317 602,59    0,00    0,00    0,00    3 317 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 167 602,59    3 167 602,59    0,00    0,00    0,00    3 167 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DOT dotacje na 

zadania bieżące 
po zmianach 3 317 602,59    3 317 602,59    0,00    0,00    0,00    3 317 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 130 635,16    2 022 646,16    79 827,00    29 418,00    50 409,00    0,00    0,00    1 942 819,16    0,00    0,00    107 989,00    107 989,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 311,00    10 311,00    10 311,00    9 378,00    933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 140 946,16    2 032 957,16    90 138,00    38 796,00    51 342,00    0,00    0,00    1 942 819,16    0,00    0,00    107 989,00    107 989,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 409,00    50 409,00    50 409,00    0,00    50 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 933,00    933,00    933,00    0,00    933,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek 
budżetowych 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań po zmianach 51 342,00    51 342,00    51 342,00    0,00    51 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 29 418,00    29 418,00    29 418,00    29 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 378,00    9 378,00    9 378,00    9 378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

po zmianach 38 796,00    38 796,00    38 796,00    38 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 448 297,61    470 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    978 297,61    978 297,61    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 490 297,61    512 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    978 297,61    978 297,61    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 420 000,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
zwiększenie 42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9918



po zmianach 462 000,00    462 000,00    0,00    0,00    0,00    462 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 420 000,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    420 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DOT dotacje na 

zadania bieżące 
po zmianach 462 000,00    462 000,00    0,00    0,00    0,00    462 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 92 371 397,82    74 516 789,13    61 429 283,74    45 855 039,92    15 574 243,82    6 957 980,69    2 077 650,64    3 256 318,99    0,00    795 555,07    17 854 608,69    17 854 608,69    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie -198 436,14    -198 436,14    0,00    0,00    0,00    -192 000,00    0,00    -6 436,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 218 173,54    211 737,40    19 737,40    9 378,00    10 359,40    192 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 436,14    6 436,14    6 436,14    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 92 391 135,22    74 530 090,39    61 449 021,14    45 864 417,92    15 584 603,22    6 957 980,69    2 077 650,64    3 249 882,85    0,00    795 555,07    17 861 044,83    17 861 044,83    455 753,78    0,00    0,00    

                       
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 797 700,55    13 734 694,32    13 460 686,07    11 416 100,44    2 044 585,63    0,00    274 008,25    0,00    0,00    0,00    63 006,23    63 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 13 797 700,55    13 734 694,32    13 460 686,07    11 416 100,44    2 044 585,63    0,00    274 008,25    0,00    0,00    0,00    63 006,23    63 006,23    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9918



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/126/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00    6 436,14    6 436,14    
 71095  Pozostała działalność 0,00    6 436,14    6 436,14    

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

0,00    6 436,14    6 436,14    

   "Cyfryzacja zasobów geodezyjnych" 0,00    6 436,14    6 436,14    

         
Razem: 17 917 614,92    6 436,14    17 924 051,06  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9918



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXV/126/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 15 października 2025 r. 

"Wykaz dotacji na 2025 rok" 

 DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna 

 w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  420 000,00 0,00 42 000,00 462 000,00 
 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00 0,00 42 000,00 462 000,00 
 DOTACJA CELOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach 
 1 600 60078 Gmina Kozłowo Dotacja celowa na pomoc finansową, tj. na budowę nowej szkoły  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
 600 - Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus"  

w Poddębicach  
Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 3 115 844,40 192 000,00 0,00 2 923 844,40 

 2 801 80118 Branżowa Szkoła II stopnia "Prymus"  
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 3 167 602,59 0,00 150 000,00 3 317 602,59 

 3 801 80120  Liceum Ogólnokształcące "Prymus"  
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 102 213,70 0,00 0,00 102 213,70 

  801 - Oświata i wychowanie 6 385 660,69 192 000,00 150 000,00 6 343 660,69 
 4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                               Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9918



 
 DOTACJA CELOWA   w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 
 1 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  

pw. św. Katarzyny w Poddębicach 
Dotacja celowa z budżetu na  konserwację obrazu św. Katarzyny z ołtarza bocznego 
pw. Ukrzyżowania z kościoła pw. św. Katarzyny w Poddębicach 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 2 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Floriana w Uniejowie 

Dotacja celowa z budżetu na konserwację i restaurację rzeźby Jezusa z ołtarza w 
kaplicy północnej z Kolegiaty w Uniejowie 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

 3 921 92120 
Parafia Rzymskokatolicka  
pw. św. Mikołaja Biskupa  

i św. Stanisława Biskupa w Kałowie  
Dotacja celowa z budżetu na  konserwację obrazu św. Jana Nepomucena z ołtarza 
bocznego pw. Męki Pańskiej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
 Ogółem dotacje na 2025 rok  6 957 980,69 192 000,00 192 000,00 6 957 980,69 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9918


	UCHWAŁA NR XXV/126/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2025 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok"
	Załącznik 4 - "Wykaz dotacji na 2025 rok"

		2025-10-28T12:51:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




